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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2017 48 225 731,52 47 600 882,49 6 041 602,00 32 822,77 16 084 018,00 17 959 678,94 7 482 760,78 2 773 503,25 624 849,03 374 484,50 215 187,24

Wykonanie 2018 49 919 600,72 49 044 514,60 7 288 766,00 71 633,02 15 630 691,00 18 537 398,73 7 516 025,85 2 707 404,66 875 086,12 443 305,20 431 780,92

Wykonanie 2019 55 624 714,13 54 438 786,72 8 589 147,00 63 631,35 17 139 927,00 20 672 112,88 7 973 968,49 2 827 844,84 1 185 927,41 604 682,57 576 657,86

Wykonanie 2020 60 692 103,35 58 805 802,91 8 570 411,00 37 233,00 17 478 819,00 24 312 633,32 8 406 706,59 2 938 675,82 1 886 300,44 649 487,00 1 234 431,79

Wykonanie 2021 72 323 503,98 63 477 336,18 9 975 778,00 93 986,01 20 383 845,00 22 643 076,47 10 380 650,70 3 127 846,32 8 846 167,80 1 146 751,33 7 699 416,47

Wykonanie 2022 76 414 451,58 69 233 071,47 11 713 534,57 73 014,70 20 321 520,00 24 173 616,12 12 951 386,08 3 635 116,26 7 181 380,11 1 196 459,63 5 984 920,48

Plan 3 kw. 2023 66 913 990,12 57 164 620,52 8 762 949,00 108 842,00 26 231 167,00 8 564 835,53 13 496 826,99 3 852 851,00 9 749 369,60 500 000,00 9 249 369,60

Wykonanie 2023 67 736 796,81 57 852 427,21 8 762 949,00 108 842,00 26 484 205,60 9 049 603,62 13 446 826,99 3 852 851,00 9 884 369,60 635 000,00 9 249 369,60

2024 67 913 555,00 60 240 476,00 12 223 943,00 148 601,00 28 755 219,00 7 141 719,60 11 970 993,40 3 979 493,00 7 673 079,00 0,00 7 673 079,00

2025 63 698 279,00 63 698 279,00 12 925 597,00 157 131,00 30 405 769,00 7 551 654,00 12 658 128,00 4 207 916,00 0,00 0,00 0,00

2026 65 672 926,00 65 672 926,00 13 326 291,00 162 002,00 31 348 348,00 7 785 755,00 13 050 530,00 4 338 361,00 0,00 0,00 0,00

2027 67 314 749,00 67 314 749,00 13 659 448,00 166 052,00 32 132 057,00 7 980 399,00 13 376 793,00 4 446 820,00 0,00 0,00 0,00

2028 69 199 562,00 69 199 562,00 14 041 913,00 170 701,00 33 031 755,00 8 203 850,00 13 751 343,00 4 571 331,00 0,00 0,00 0,00

2029 70 998 751,00 70 998 751,00 14 407 003,00 175 139,00 33 890 581,00 8 417 150,00 14 108 878,00 4 690 186,00 0,00 0,00 0,00

2030 72 773 720,00 72 773 720,00 14 767 178,00 179 517,00 34 737 846,00 8 627 579,00 14 461 600,00 4 807 441,00 0,00 0,00 0,00

2031 74 520 288,00 74 520 288,00 15 121 590,00 183 825,00 35 571 554,00 8 834 641,00 14 808 678,00 4 922 820,00 0,00 0,00 0,00

2032 76 234 256,00 76 234 256,00 15 469 387,00 188 053,00 36 389 700,00 9 037 838,00 15 149 278,00 5 036 045,00 0,00 0,00 0,00

2033 77 987 643,00 77 987 643,00 15 825 183,00 192 378,00 37 226 663,00 9 245 708,00 15 497 711,00 5 151 874,00 0,00 0,00 0,00
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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Strona 3 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.12.27

za organ stanowiący Jan Tomasz Fryszkowski



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2017 47 389 198,97 44 288 993,36 16 910 946,01 0,00 0,00 32 517,96 0,00 0,00 3 100 205,61 3 100 205,610,00 300 000,00

Wykonanie 2018 52 057 441,78 47 351 749,76 18 301 402,26 0,00 0,00 12 218,59 0,00 0,00 4 705 692,02 4 705 692,020,00 200 000,00

Wykonanie 2019 57 238 156,06 51 739 819,65 20 086 946,63 0,00 0,00 37 347,95 0,00 0,00 5 498 336,41 5 498 336,410,00 563 494,00

Wykonanie 2020 59 979 314,61 56 674 755,63 21 414 294,07 0,00 0,00 49 277,39 0,00 0,00 3 304 558,98 3 304 558,980,00 38 250,00

Wykonanie 2021 67 590 014,27 59 167 704,41 23 555 847,90 0,00 0,00 16 314,24 0,00 0,00 8 422 309,86 8 422 309,860,00 955 906,20

Wykonanie 2022 79 549 579,36 66 041 281,91 25 471 198,27 0,00 0,00 123 337,67 0,00 0,00 13 508 297,45 13 508 297,450,00 435 353,17

Plan 3 kw. 2023 77 056 371,86 57 088 492,75 29 337 734,10 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 19 967 879,11 19 967 879,110,00 608 959,46

Wykonanie 2023 79 579 178,55 59 812 652,57 30 321 383,84 0,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 19 766 525,98 19 766 525,980,00 608 959,46

2024 70 335 089,00 60 208 637,00 32 326 165,00 0,00 0,00 650 000,00 0,00 0,00 10 126 452,00 10 126 452,000,00 0,00

2025 62 698 279,00 62 436 682,00 33 384 847,00 0,00 0,00 702 832,00 0,00 0,00 261 597,00 261 597,000,00 0,00

2026 64 572 926,00 64 166 258,00 34 369 700,00 0,00 0,00 568 736,00 0,00 0,00 406 668,00 406 668,000,00 0,00

2027 66 214 749,00 65 696 482,00 35 271 905,00 0,00 0,00 466 059,00 0,00 0,00 518 267,00 518 267,000,00 0,00

2028 67 999 562,00 67 261 363,00 36 197 793,00 0,00 0,00 356 089,00 0,00 0,00 738 199,00 738 199,000,00 0,00

2029 69 698 751,00 68 854 421,00 37 129 886,00 0,00 0,00 249 367,00 0,00 0,00 844 330,00 844 330,000,00 0,00

2030 71 473 720,00 70 476 183,00 38 076 698,00 0,00 0,00 137 438,00 0,00 0,00 997 537,00 997 537,000,00 0,00

2031 73 720 288,00 72 162 762,00 39 019 096,00 0,00 0,00 75 068,00 0,00 0,00 1 557 526,00 1 557 526,000,00 0,00

2032 75 434 256,00 73 945 445,00 39 975 064,00 0,00 0,00 75 068,00 0,00 0,00 1 488 811,00 1 488 811,000,00 0,00

2033 77 166 109,00 75 772 217,00 40 954 453,00 0,00 0,00 75 068,00 0,00 0,00 1 393 892,00 1 393 892,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2017 836 532,55 836 532,55 7 745 981,51 0,00 0,00 5 745 981,51 0,00 2 000 000,00 0,00

Wykonanie 2018 -2 137 841,06 0,00 7 582 514,06 0,00 0,00 6 582 514,06 2 137 841,06 1 000 000,00 0,00

Wykonanie 2019 -1 613 441,93 0,00 8 444 673,00 4 000 000,00 0,00 4 444 673,00 1 613 441,93 0,00 0,00

Wykonanie 2020 712 788,74 712 788,74 6 831 231,07 0,00 0,00 2 831 231,07 0,00 4 000 000,00 0,00

Wykonanie 2021 4 733 489,71 1 000 000,00 6 544 019,81 0,00 0,00 3 544 019,81 0,00 3 000 000,00 0,00

Wykonanie 2022 -3 135 127,78 0,00 17 277 509,52 7 000 000,00 0,00 8 277 509,52 3 258 465,45 2 000 000,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 -10 142 381,74 0,00 11 142 381,74 0,00 0,00 5 142 381,74 5 142 381,74 6 000 000,00 5 000 000,00

Wykonanie 2023 -11 842 381,74 0,00 12 842 381,74 0,00 0,00 5 142 381,74 5 142 381,74 7 700 000,00 6 700 000,00

2024 -2 421 534,00 0,00 2 421 534,00 2 421 534,00 2 421 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 821 534,00 821 534,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.12.27

za organ stanowiący Jan Tomasz Fryszkowski



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 1 100 000,00 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 821 534,00 821 534,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 3 311 889,13 11 057 870,640,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 692 764,84 9 275 278,900,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 4 000 000,00 0,00 2 698 967,07 7 143 640,070,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 2 131 047,28 8 962 278,350,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 2 000 000,00 0,00 4 309 631,77 10 853 651,580,00

Wykonanie 2022 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 3 191 789,56 13 469 299,080,00

Plan 3 kw. 2023 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 76 127,77 11 218 509,510,00

Wykonanie 2023 x x x x 0,00 7 000 000,00 0,00 -1 960 225,36 10 882 156,380,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 421 534,00 0,00 31 839,00 31 839,000,00

2025 x x x x 0,00 8 421 534,00 0,00 1 261 597,00 1 261 597,000,00

2026 x x x x 0,00 7 321 534,00 0,00 1 506 668,00 1 506 668,000,00

2027 x x x x 0,00 6 221 534,00 0,00 1 618 267,00 1 618 267,000,00

2028 x x x x 0,00 5 021 534,00 0,00 1 938 199,00 1 938 199,000,00

2029 x x x x 0,00 3 721 534,00 0,00 2 144 330,00 2 144 330,000,00

2030 x x x x 0,00 2 421 534,00 0,00 2 297 537,00 2 297 537,000,00

2031 x x x x 0,00 1 621 534,00 0,00 2 357 526,00 2 357 526,000,00

2032 x x x x 0,00 821 534,00 0,00 2 288 811,00 2 288 811,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 215 426,00 2 215 426,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x12,58%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x7,94%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x9,48%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x8,82%

Wykonanie 2021 0,00% x x x x x13,26%

Wykonanie 2022 0,00% x x x x x9,98%

Plan 3 kw. 2023 0,00% 1,51% x x x x2,54%

Wykonanie 2023 0,00% -2,66% x x x x-1,36%

2024 1,22% 1,28% 9,23% 8,67% TAK TAK1,28%

2025 3,03% 3,50% 7,61% 7,06% TAK TAKx

2026 2,88% 3,59% 5,53% 4,93% TAK TAKx

2027 2,64% 3,51% 4,94% 4,35% TAK TAKx

2028 2,55% 3,76% 4,45% 3,86% TAK TAKx

2029 2,48% 3,82% 3,50% 2,90% TAK TAKx

2030 2,24% 3,80% 3,00% 2,40% TAK TAKx

2031 1,33% 3,70% 3,32% 3,32% TAK TAKx

2032 1,30% 3,52% 3,67% 3,67% TAK TAKx

2033 1,30% 3,33% 3,67% 3,67% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2017 82 922,72 82 922,72 82 922,72 0,00 0,00 0,00 92 042,72 92 042,72 82 922,72

Wykonanie 2018 190 907,50 190 907,50 190 907,50 78 357,00 78 357,00 78 357,00 463 808,50 463 808,50 328 360,50

Wykonanie 2019 255 752,75 255 752,75 255 752,75 0,00 0,00 0,00 116 398,63 116 398,63 109 868,63

Wykonanie 2020 1 233 202,54 1 233 202,54 1 167 540,10 553 603,42 553 603,42 553 603,42 1 382 933,16 1 382 933,16 1 119 515,41

Wykonanie 2021 56 389,00 56 389,00 56 389,00 786 049,69 786 049,69 786 049,69 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2022 53 800,00 53 800,00 53 800,00 3 485 772,67 3 485 772,67 3 485 772,67 37 650,00 37 650,00 37 650,00

Plan 3 kw. 2023 0,00 0,00 0,00 151 475,00 151 475,00 151 475,00 59 865,90 59 865,90 35 757,90

Wykonanie 2023 0,00 0,00 0,00 151 475,00 151 475,00 151 475,00 59 865,90 59 865,90 35 757,90

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2017 125 245,14 125 245,14 79 693,48 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 880 311,09 880 311,09 439 713,84 1 753 811,02 0,00 0,00 0,00163 966,28 1 589 844,74 0,00

Wykonanie 2020 179 429,91 179 429,91 136 060,34 2 428 423,97 0,00 0,00 0,00359 556,15 2 068 867,82 0,00

Wykonanie 2021 3 201 407,44 3 201 407,44 2 107 147,44 5 369 607,92 0,00 0,00 0,0083 434,00 5 286 173,92 0,00

Wykonanie 2022 8 069 173,06 8 069 173,06 3 796 379,28 8 755 760,96 0,00 0,00 0,0088 247,00 8 667 513,96 0,00

Plan 3 kw. 2023 261 113,00 261 113,00 151 475,00 14 080 310,91 0,00 0,00 0,00146 157,90 13 934 153,01 0,00

Wykonanie 2023 261 113,00 261 113,00 151 475,00 14 080 310,91 0,00 0,00 0,00146 157,90 13 934 153,01 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 8 052 437,00 0,00 0,00 0,0083 985,00 7 968 452,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,000,00 150 000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

Strona 10 z 21

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.12.27

za organ stanowiący Jan Tomasz Fryszkowski



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2017 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 61 280,93

Wykonanie 2021 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2022 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2023 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 1 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 1 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 18 456 435,00 8 052 437,00 150 000,00 2 904 742,24

1.a - wydatki bieżące 143 985,00 83 985,00 0,00 26 151,00

1.b - wydatki majątkowe 18 312 450,00 7 968 452,00 150 000,00 2 878 591,24

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 18 456 435,00 8 052 437,00 150 000,00 2 904 742,24

1.3.1 - wydatki bieżące 143 985,00 83 985,00 0,00 26 151,00

1.3.1.1
Sporządzenie Gminnego Programu Rewitalizacji Gminy Kowala -
zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie ładu
przestrzennego, pomocy społecznej

Urząd Gminy Kowala 2020 2024 23 985,00 23 985,00 0,00 23 985,00

1.3.1.2

Sporządzenie planów zagospodarowania przestrzennego w m. Kowala
-Stępocina, Kosów, Parznice, Kończyce-Kolonia, Zabierzów -
zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie ładu
przestrzennego

URZĄD GMINY
KOWALA

2023 2024 120 000,00 60 000,00 0,00 2 166,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 18 312 450,00 7 968 452,00 150 000,00 2 878 591,24

1.3.2.1
Budowa nowego ujęcia wody dla potrzeb Gminy Kowala - zaspokajanie
zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie wodociągów i zaopatrzenia
w wodę

Urząd Gminy Kowala 2020 2024 345 690,00 120 969,00 0,00 120 969,00

1.3.2.2
Projekt sieci kanalizacyjnej w m.Trablice - Ludwinów - zaspokajanie
zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie budowy kanalizacji

Urząd Gminy Kowala 2022 2025 150 000,00 75 000,00 75 000,00 150 000,00

1.3.2.3
Projekt sieci kanalizacyjnej w m.Mazowszany i części m. Kotarwice -
zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie budowy
kanalizacji

Urząd Gminy Kowala 2022 2025 150 000,00 75 000,00 75 000,00 150 000,00

1.3.2.4
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Trablice Gmina
Kowala - zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty w zakresie
budowy kanalizacji

Urząd Gminy Kowala 2022 2024 13 066 760,00 5 040 380,00 0,00 1 132 557,01

1.3.2.5

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnej (w pasie drogowym +
przyłącza ciśnieniowe) w miejscowości Trablice Gmina Kowala -
zaspokajanie potrzeb zbiorowych wspólnoty w zakresie budowy
kanalizacji

URZĄD GMINY
KOWALA

2023 2024 2 100 000,00 880 350,00 0,00 880 350,00

1.3.2.6
Budowa przedszkola przy Publicznej Szkole Podstawowej w
Mazowszanach gm. Kowala - zaspokojenie zbiorowych potrzeb
wspólnoty w zakresie edukacji publicznej

URZĄD GMINY
KOWALA

2023 2024 2 500 000,00 1 776 753,00 0,00 444 715,23
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